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Seccion ninica.

a Cortes, provinciales y cargos municipales, segiin resulta d
que se publica en el Boletin en cumplimiento
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Ayuntamiento de V i],hl,s’;J'l':’l(,ﬂi,l:}(_).’f\;

@

el Censo existente en
& lo prescrito en el art. 16 de la ley

NOMERO DE ORDEN

de Ia ins-
eripeion
general.

39
88 52"

en la

Seceidn

LR O oS =

APELLIDOS,

A.

Andrés Andrés
Andrés Andrés
Andrés Calvo
Andrés Calvo
Andrés Calvo
Andrés Gonzdlez
Andrés Gonzilez
Andrés Garcia
Andrés Pérez
Andrés Pérez
Andrés Pérez
Antolino Pérez
Abia Bravo
Antolin Casares
Antolino Rey

i

Blanco Sénchez
Blanco Sénchez
Bravo Elices
Bravo Ramos
Bravo Liquete
Bravo Esoudero

C.

Cuadrado Andrés
Cuadrado Fermin
Cuadrado Maestro
Cuadrado Castrillo
Cuadrado Liquete
Cuadrado Mdroos
Cuadrado Andrés
Cuadrado Liobera
Cuadrado Martin
Cuadrado Gonzdlesz
Cuadrado Maestro
Cuadrado Cuadrado
Cundrado Castrillo
Cuadrado Andrés
Cuadrado Llorente
Cuadrado Cestrillo
Cuadrado Gonzédlez
Cuadrado Castrillo
Cuadrado Antolino
Cuadrado Martin
Cuadrado Llorente
Juadrado Castrillo
Cuadrado Méroos
Calvo Valles

Calvo Abad

Calvo Abad

Calvo Calvo

Jalvo de Abia
Campo del Olmo
Cuadrado Mércos
Calvo Calvo
Cuadrado Lobera
Cuadrado Calvo
Calvo Sénchez
Calvo Valles
Calvo Calvo
Campo Calvo

NOMBRES.

Adulfo.
Jests.
Juan,
Julian,
Mariano,
Anselmo,
Lorenzo.
Sandalio,
Antonino,
Licas,
Rafael,
Victoriano,
Gregorio (de)
Juan,

Pablo,

Juan,
Francisco,
Sebastidn,
Pedro.
Benigno,
Rufino.

Mariano.
Andrés,
Atanasio.
Apolinar,
Autonio,
Bruno.
Daniel,
Félix,
Falipe,
KFélix.
Gregorio,
Gregorio,
Gregorio,
José,
Juan.
Liuis,
Méximo,
Mariano,
Mariano.
Miguel.
Norberto.
Pantaledn.
Segundo,
Autonio,
Canuto.
Gaspar,
Juan,
Patricio,
Céndido (del)
Lucilo,
Domingo.
Marcelino,
Fernando,
Santiago.
Sotero,
Tomads,
Eul‘ique.

EDAD,

46

60
49
36
5%

46
46
51
60
b4
50
53
31
27

27
36
65
66
i)
33

DOMICILIO,

CALLE.

Ciega.
Jarriada.
Idem.,
Ciega,
Idem.

Idem.

Idem,

Idem.,

Idem,

Idem,

Plaza de Abajo.
Maynl‘.
Fuentevilla.
Idem,
Mayor.

Barriada,
Idem.
Fuentevilla.
Ciega.
Mayor.
Ciega.

Ciega,
Mayor,
Ciega.
Olmo.
Mayor.
Idem.
Barriada.
Ciega.
Barriada,
Plaza de Abajo.
Mayor,
Ciega.
Fuentevilla,
Barriada,
Ui.e'gu.
Plaza de Arriba,
Barriada.
Ciega.
Fuentevilla,
Idem,
Barriada.
Fuentevilla,
Barriada.
Ciega.
Fuentevilla,
Ciega.,
Barriada,
Idem.
Mayor.
Idem.
Ciega.
Idem,
Barriada,
Olmo.
Ciega.
Plaza de Abajo.
Fuentevilla,

No aparece numeracién de casas.

Ntim.o

PROFESION.

8i eg 6 né
elegible
para
CArgos
Coneceji-
les.

Bracero,
Idem.
Idem.
Idem.
Idem,
Idem.
Idem.
Idem,
Idem,
Idem.
Idem.
Idem,
Idem,
Tejero.
Bracero.

Bracero,
Idem.,
Pastor,
Bracero,
Idem,
Idem.

Bracero,
Labrador,
Bracero,
Labrador,
Bracere,
Idem.,
Idem.,
Labrador.
[dem.
Idem.
Tdem.
Tdem.
Idem.
Bracero,
Idem.
Labrador.
Bracero,
Labrador.
Bracero.
Labrador.
Bracero,
Cura pérroco,
Bracero.
Idem.
Idem.
Labrador,
Idem.
Bracero,
Veterinario,
Labrador,
Bracero,
Labrador,
Bracero.
Idem,
Labrador,
Bracero.

Labrador,

7.

i

v Municipal de 2 de Octubre de 18

o

Todos elegibles 4 tenor del art. 41 de la le

{SABE
leer? |escribir?
No. No,
id. id.
Si. Si.
id, id,
id, id,
id, id,
id, id,
id., id,
id. id.
id, id.
id. id.
id. id.
id. 1d.
id. 1d.,
id. id,
Si. Si.
id. id,
No, No.
Si. Si.
id. id,
No. No.

o1, Si.
1d., id,
id. id,
id, 1d,
id. 1ds
id, id,
1d. id.
id, id.
id. id.
id, 1d,
1d. id,
id. id.
id. id.
id. id,
id. id.
id., id.
id, id.
id. id,

id. id,

1d. id,

1d, id.

id, id,
id. id.
id. id,
id id.
id. id.
id. id.
id. id.
id. id,
id, id,
id, id,
id. id,
id. id.
id. 1d;
id. id.
id, id,
id, id,

e




=}

NOMERO DE ORDEN DOMICILIO. S eaie’|  (SABE
| APELLIDOS. NOMBRES. [fA] ' PROFESION. cargos
de la ins en la . Yahoalls ¢ 1k
eripeion CALLE., Nim.o ("”'J'(:;‘-” leer? |escribir®
_grmcr:tl Seccidn 8 7
| | : :
136 59 Canduela Calvo Casto, 71 | Ciega. Sastre. Si, Si.
189 60 Castrillo Aparicio Mario. 36 | Idem, Bracero. No. No.
140 61 Castrillo Aparicio Juan, 46 | Mayor Antigua. Idem. Si. Si.
141 62 Castrillo Lobera Isafas. 48 | Mayor. Labrador, id. id.
304 63 Cuadrado Villegas Emilio. 27 | Ciega. Idem, id, id.
08 7
148 64 1 Diez de Valdedn Gorgonio. 86 | Barriada, Farmacéutico, Si. Si.
K,
151 65 Escudero Cuadrado Anselmo, 63 | Mayor. Labrador. S, Si.
F.
153 66 Ferndndez Calvo | Benito, 33 | Barriada. Bracero. Si, S,
155 67 | Ferndndez Gonzilez Agustin, 68 | Idem. Idem. id, id.
166 68 Fuentes Antolino | Mariano. 49 | Fuentevilla. Idem., id, id.
167 69 Fuentes Antolino | Romén. 55 | Ciega,. Idem, id. id.
312 70 Fuentes Frias Tomés, 26 | Barriada. Idem. id. ids
G
16052* 71 Garcia Cuadrado Emeterio, 30 | Barriada, Bracero. Si. Si
3056 T2 Gtonzdlez Calvo Tomés. 28 | Fuentevilla. Idem. id, id.
306 73 Gonzdlez Cuadrado Quirino, 27 | Idem. Idem. No. No.
161 T4 Garcia Martin Justo. 48 | Idem. Idem. id, id.
163 76 | Gonzdlez Cuadrado Antonio. 39 | Mayor. Carretero. Si, Si.
166 76 Gonzdlez Cuadrado Ignacio. 30 | Plaza de Abajo. Comerciante, id. id.
168 7 Gonzdlez Calvo Félix. 33 | Mayor. Bracero. id. id.,
172 78 | Gonzilez Liquete Cayetano. 60 | Idem. Organista, id. id.
176 79 Gutiérrez Cembrero Juan, 70 | Idem., Bracero. id. id.
307 80 Gonzdlez Cuadrado Primitivo, 28 | Fuentevilla, ldem, id, id.
308 81 Gutiérrez Revuelta Onofre. 27 | Plaza de Absjo. Carpintero. 1d. id.
16752%) 82 Gonzdlez Cardefiosa Rafael. 51 | Fnentevilla, Labrador. id., id.
H
177 83 Herrero Bores Miguel. 69 | Barriada, Bracero. No. No.
Li.
179 84 Ledén Cuadrado Eugenio. 41 | Barriada, Bracero, Si, Sii
188 85 Liquete Blanco | Vicente. 45 | Mayor. Idem. id. id.
180 86 | Liquete Andrés | Angel. 48 | Ciega. Labrador, id. id.
182 837 Liquete Andrés | Juan, 35 | Barriada. Bracero, id. id.
183 88 | Liquete Arconada | Manuel. 50 | Ciega, Carpintero. id. id.
185 89 Liquete Arconada 1 Dionisio. 3l | Idem. Bracero. id., id.
191 | 90 | Liquete Gonzilez | Andrés. 656 | Barriada, Labrador. id. id.
193 | 91 Liquete Pérez | Pablo. 66 | Ciega, Bracero. id. 1d.
198 ‘ 92 Lobera Cuadrado Ireneo. 43 | Barriada, Labrador, id. id,
202 93 | Lorenzo Herrero | Crispulo. 57 | Ciega, Bracero. 1d. 1d.
203 94 Lorenzo Herrero | Tomés. 61 | Fuentevilla, Idem. id. id.
205 95 | Lorenzo Cuadrado | Mariano. 71 | Plaza de Abajo. Labrador, id. id.
206 96 Lépez Gutiérrez . Pedro. 43 | Fuentevilla, Bracero. No. No.
200828 97 Lorenzo Liquete i‘ Laureano. 41 | Mayor. Idem. Si, Si.
M.
309 98 Martin Calvo Juan, 27 | Ciega. Bracero. Si. Si.
296 99 Melero Arconada ! Francisco, 43 | Barriada. Militar. id. id.
1.1 100 Martin Mdrcos J Marceliano. 33 | Ciega. Bracero. id. id.
912 | 101 | Martin Garcia | Miguel. 54 | Barriada, Tdem. id, i
LIh g 102 Martin Cuadrado Santiago. b1 | Mayor. Labrador, id. ide
218 103 | Martin Ramos Juan. b4 | Barriada. Bracero. No, o
9229 104 | Martin Martin Marecelino, 32 | Fuentevilla. Idem. Si. Si.
227 105 Medina Sénchez Juan, b6 | Ciega. Idem, id. id.
298 106 Melero Arconada ! Simedn, 46 | Barriada, Herrero, id. id,
231 107 Mora Martin | Luciano. 47 | Fuentevilla. Esquilador. id. id.
22152% 108 | Martin Aragén | Raimundo. 70 | Ciega. Bracero. id. id.
0.
232 | 109 | Ortega Sénchez Benito. 39 | Fuentevilla. Bracero, Si, Si:
£
238 110 Pérez Arconada Restituto. 51 | Fuentevilla. Bracero. Si. S
246 1L Pérez Ruiz | Wenceslao. 74 | Barriada. Idem, id. id,
248 | 112 Puertas Gonzdlez Victoriano, 49 | Olmo. Idem. No. No.
297 113 Pérez Lobera Constantino, 44 | Ciega, Propietario. Si. o
23652* 114 Pérez Arconada Cesdreo, 45 | Barriada. Bracero, id. id.
: R.
I 298 | 116 | Revuelta Lomas Toribio. 28 | Olmo. Bracero. No. No.




NOMERO DE GROEY

\ DOMICILIO. 'lﬁ;;;;,;';;.:"-l ;SABE

APELLIDOS, NOMBRES. |\ \ PROFESION. | cnrio | ;

41‘?3‘:]1;6}:;:- i gy CALLE, [ N1im.o ; \ l‘ml‘n‘;-:"“ l\ leex? \l‘:-i‘l'ihil".‘
gunural.__ Seceion ' H, |

R ‘ 1 ; |
251 116 Rey Bravo "Alejandro. | 66 | Barriada, : Bracero. B~ O s
262 8 Rey Bravo Démaso. b3 | Ciega. ‘ Idem. b 8 o] 1
2b4 118 Rio Cabaiias Andrés (del) 65 | Fuentevilla, ‘ Liabrador. g, (RN

|
S. f | | |

967 82" 119 Sdnchez Liorenzo Elias, ‘! 84 | Olmo., : jracero, ; N1, o
260 120 Sinchez Calvo Antonio, 3L | Ciega, [ ldem. WL id.
264 121 Séuchez Escudero | Mariano. 492 Jarriada. 1‘ Labrader, b T id.
266 122 Sénchez Estébanez Emeterio. 38 | Ciega. 1 ldem. [ i id,
268 123 Sénchez Liorenzo Florencio, { 81 | Barriada, ; Bracero, Ly id.
27 124 Sendino Bravo Claudio. i 42 | Ciega. { Idem, | No. No.
272 126 Sendino Bravo { Linaveano, l 39 | Barriada, ! [dem. id. id.
276 126 Soto Pedroche Basilio, 62 | Idem. | Zapatero, Si. I 81,
276 127 Susperregui Cuadrado Braulio, b9 | Fuentevilla. | Tejedor ’ id. No.
20T 128 Susperreagui Rey Mariano, | 32 | Idem. | Zapatero. id. Q.

803 52% 129 Sénchez Ortega Marcial, | 28 | Barriada, : Bracero. id. i id.

| |
V. [ ! | ‘

984 82" 130 | Villegas Cuadrado Angel. | 67 | Mayor. ! Labrador. ‘ R e
279 131 Valles Andrés Emiliano (de) ‘ 61 | Idem. ! Idem. 1 o el R )
251 132 Valles Calvo Eduardo (de) 40 | Barriada. | Bracero. id. id.
BHO [ 133 Valles Sénchez Melquiades (de) | 29 | Mayor. i Liabrador. s ’ id.

- AR Ay ¢ 2

Distrito municipal de San Roman. A

; =

- v - n

Seccion unnica. _ Y,
W ‘ G i i

A. | \...‘E.‘/,/ |

9851 1 Antolino Cuadrado Zendn, | 86 | Fuente, Bracero. ! Si, Si,
297 2 Andrés Cuadrado Vicente, ‘ 33 | Mayor, [demn. Y42 id,
i o Andrés Cundrado Hstéban, | 65 Mayor Antigua. [dem. id. id.,
9 4 Andrés Cuadrado Liuciano, | 88 | Del Val. [dem. No. No.
10 b Andrés Cuadrado Nicanor. 656 | Mayor Antigua. [dem., Si. Si.
11 6 Audrés Cuadrado Nemesio, 47 | Idem. Idem, Ure il iieas

¥ 1D 7 Andrés Garcia | Juan. 49 | Plaza de Arriba. ! Labrador, { id. id.,
91 8 Andrés Hoz Lidzaro, 66 | Pleza de Abesjo. ! Bracero. | id. ¥
94 1% Antolino Cuadrado Constantino. 33 | San Ramdén, J Idem. b3 @t | id.
286 10 Andrés Aparicio Victoriano, 28 | Val. Idem. 1 id. [iidy
287 i, Antolino Cuadrado Liesmes, 47 | Fuente. [dem. e R S b
25 12 Antolino Cuadrado Zoilo, bl | Fuentevilla. Idem. id. id,
27 15 Antolino Abia Fermin, 48 | Mayor Antigua, Idem. id. id.
283 14 Antolino Liquete Juan. 67 | Mayor. . Idem. ‘ id. id.,
30 15 Antolino Cuesta Ventura, 82 | Val. { Zapatero. yd 1d.

81051 16 Andrés Puertas Mariano. 26 | Meyor Antigua. Bracero. id, id.,
1T L7 Antolino Rey Mariano. 256 | Del Val, Idem. id, id.

B.
23 18 Blanco Liquete Gamaniel, 33 | San Romén, Bracero, Si. Si.
36 19 Blanco Cuadrado Mariano. 63 | Mayor. Liabrador. id. id.
36 20 Blanco Martin Pablo, 34 | Idem. Idem. id. id.
40 21 Bravo Escudero Domingo, 36 | Fuentevilla. Bracero. id. id.
s ‘

12451 a2 Calvo Calvo Emeterio, 30 | San Romén. Bracero. Si. Si.
998 - 23 Cuadrado Escudero Mariano, 28 | Del Val. Idem, id id.
492 24 Cuadraedo Natalia Andrés, 47 | Idem, Idem. id, id.
47 26 Cuadrado Llorente Adridn, 36 | Mayor Antigua, ldem. id, id.
49 26 Cuadrado Medina Ceferino, 33 | Del Val. Maestro, id, id.
bl 27 Cuadrado Llorente Cérlos. 46 | Mayor. Pastor, id, id.
56 28 Cuoadrado Llorente Eulogio. 49 | Del Val. Bracero, id, id.
b6 29 Cuadrado Cuadrado Emeterio. 37 | Idem. Idem. id. id.
61 30 Cuadrado Calvo Felipe. 33 | Mayor. Labrador, id., id.
63 31 Cuadrado Andrés Franco, 40 | Del Val. Bracero. id. id.
G4 32 Cuadrado Cuadrade Floreuntino, 36 | Dala Fuente, Albafiil, id, id,
6b 33 Curdrado Calvo Feliciano, 62 | Del Val. Guarda, No. No.
66 34 Cuadrado Nevares Franocisco. 63 | San Romén, Bracero. id, id.
63 36 Cuadrado Andrés Federico. 32 | Mayor Antigua. Labrador. Si. 3,
73 36 Cuadrado Palomo (3regorio, 42 | De la Fuente, Bracero, id, id.
78 37 Cuadrado Cuadrado José, 40 | Mayor, Idem. id. id.
79 38 | Cuadrado Cuadrado José., 43 | Mwyor Antigua. Idem., id. id.

10281 39 Calvo Estébanez Eiadio, 386 | Fuente, Tdem. id, id.

99031* 40 | Calvo Valles Fructuoso, 28 | Idem. Idem. id. id,

12981% 41 Campo Calvo Cayo. 61 | Olmo. Idem. id. id,

134581° 42 Canduela Andrés Viactor, 41 | Fuente. Sastre., id, id,
p4sl*| 43 | Cuoedrado Cuadrado Eulogio. 67 | Mayor, Labrador. id, id,
318 44 Cuadrado Calle Silvano. 26 | Fuente, Bracero. No. No.
81 45| Cuadradq Cuadrado Tadeio. 62 | Del Val, Idem. Si. Si.




de la ins
eripeion

{ NOMERO DE ORDEN

en la

APELLIDOS.

general, | Seceion

84
39
90
92
94
96
98

103

105

106

107

109

110

118

120

122

123

127

128

131

132

133

136

137

142

291

292

145

319

144
145
146
147
149
150
314

299
169

164
165
170
173
293
204
1756

300

1695 1"

301

178351%

181
184
186
189
190
195
196
197
199

18751

207
208
209
206 .
316
210

22351"
31351*

213

46 |

47

48 |
49 |

b0

61

62 |
63 |
b4 |

bb
b6
b7

58

89 |

60
61
62
63
64
66
(618}
67
68
69
70
71
e,
73
74

g

(§5]

V6
77
78
()
50
81
82

83

&b
86
87
58
89

21
92
93

94
95

96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

106
107
108
109
110
111
112
113
114

Cuadrado Andrés
Cuadrado Cnadrado
Ouadrado Andrés
Cuadrado Calvo
Cuadrado Medina
Cuadrado Calvo
Cuadrado Calvo
Cuadrado Lobera
Cuadrado Pérez
Cuadrado Cuadrado
Cuadrado Bravo
Culvo Grande
Calvo Andrés
Calvo Calvo
Cualvo Calvo
Calvo Calvo
Calvo Sevilla
Calvo Diez

Calvo Cuadrado
Calvo Calvo
Campo Valles
Campo Calvo
Campo Blanco
Culle Bravo
Calle Sénchez

“ Castrillo Lobera

Cuadrado Cardeilosa
Cuadrado Cuadrado
Canduele Calvo
Cuadrado Pérez

18 F

Diez Cuadrado
Diez Cuadrado
Diez Cuadrado
Diez Calvo
Diez Garcia
Diez Rey
Diez Cuadrado

5

Fernéndez Lorenzo
Fuentes Llorente

G.

Gonzdlez Cuadrado
Gonzilez Cuadrado
Gonzdlez Andrés
Gonzilez Ortega
Garcia Bravo
Garcia Ortego
Goémez Ortega
Gonzalez Cuadrado
Gonzilez Calvo

L &

Herrero Mércos
Herrero Pérez

L.

Liquete Andrds
Liquete Arconada
Liquete Blanco
Liquete Calvo
Liquete Calvo
Lobera Abad
Lobera Aundrés
Lobera Cuadrado
Lorenzo Cuadrado
Liquete Blanco

M.

Martin Aragon
Martin Calvo
Martin Rey
Martin Andrés
Medina Medina
Martin Mdrcos
Mércos Andrés
Mércos Melero
Martin Garcia

NOMERES,

Manuel.
Martin,
Mariano.
Maximiano,
Nemesio.
Patrieio.
Pldcido.
Primitivo.
Tomds,
Ulpiano.
Victoriano.
Angel.
Bernardino.
Calixto,
Mariano.
Miguel.
Pearo,
Pablo.
Valentin.
Vicente.
Hermenegildo.
Mariano.
Miguel.
Cas1ano.
Manuel.
Gaspar,.
Mariano.
Vicente,
Feliciano.
Martin,

Cirilo.
Fuacundo.
Manuel.
Patricio.
Manuel.
Maximo.
Juan.

Santiago.
Valentin (de las)

Eleodoro,
Felipe.
Narciso.

Juan.
Mariano.
Miguel.
Agustin,
Hermenegildo,
Estéban.

Sisinio.
Andrés,

Franeisco.
Andrés,
Felipe,
Simdn,
Juan,
Estéban,
Manuel.
Donato.
Julian,
Genaro,

Benigno.
Emiliano.
Emilio.
Mariano.
Esteban.
Félix.
Francisco,
Indalecio,
Pablo.

EDAD.

62
44
52
39
78
b3
39
36
73
bl
41

‘]:‘1:
b6

b3
b9

5b

49

60
32
57
33

45
3b
bl

29 |

29
69
26

32
38
30
78
b7
45
26

pd

27
bb

41

32
50
72
58
43

27

27
b8

44

34
46
b6
36
75
40

42

DOMICILIO.
CALLE,

Fuente.

Pluza de Abajo.
Muayor Antigua.
Idem.

Del Val.

De la Fuente.
San Romédn.
Del Val,

De la Fuente.
I)t‘l VH.]
Mayor.
Fuentevilla,

Do la Fuente.
Meyor.

De la Fuente.
San Roman,
Mayor.

Del Val.
Fuentevilla.
Mayor Antigua.
Plaza de Abajo.
Del Val,

ldem.

San Romén.
Del Val.
Mayor.

San Romén,
Fuente,

Plaza de Ab&jo.
Val.

San Romén.
Mayor Antigua,
Mayor.

San Roméan.
Idem.

Idem,

Idem.

Fuente.
Plaza de Arriba.

Mayor,

De la Fuente.
Del Val.

Mayor Antigua.
Vi,

Piaza de Abajo.
Piaza de Arriba,
Mayor Antigua.
Mayor.

Fuente.
Plaza de Arriba.

De la Fuente.
Idem.

ldem.

Del Val.

Mayor Antigua.
Del Val.

Idem.

Mayor Antigua.
Olmo.

Mayor Antigua.

San Romén.
Meyor Antigua.
Mayor.

Idem.

Mayor Antigua.
Idem.,

Mayor.

Idem.

San Romén.

PROFESION,

Bracero.
Idem.
Labrador.
Bracero.
Idem.
Maestro.
Bracero.
Idem.
Idem.
Tdem.
ldem.
Secretario Ayuntamiento
Bracero.
Labrador.
Bracero,
Idem.
Labrador.
Bracero.
Idem.
Idem.
Labrador.
Bracero.
Idem.
Z:i[)&.terf).
Bracero.
Labrador.
Bracero.
Labrador.
Sastre.
Bracero.

Bracero.
Idem.
Idem.
Idem.
Idem.
Idem.
Idem.

Bracero.
Panadero.

Labrador.
Bracero.
Idem.
Idem.
Labrador.
Médico.
Labrador.
Bracero.
Idem.

Bracero.
Eclesidstico.

Bracero.
Carpintero.
Bracero.
Labrador.
Idem.

Idem.

Idem.
Carretero.
Bracero.
Comerciante,

Labrador.
Bracero,
Herrero.
Bracero,
Idem.
Labrador.
Idem.,
Albafil,
Bracero.

— —

¢SABE
leer? |eseribir®
Si. Si.
id. id.
id. id.
id. id.
id. id.
id id,
No. No.
Si. Si.
id. id.
id. id.
id. id.
id. id.
id. id.,
id. id.
id. id.
id. id,
id. id.
id. id.
id. 1d,
ad. id,
id. id.
1d. 1d.
id. id.
id. id.
id. id,
id. id.
id. 104
1d. 1d.
id. id.
1d, id.
No. No.
Si. Si.
id. id.
id, id.
id. No.
id. Si.
id. id.
Si., Si,
Ne. No.
Si. Si.
id. id.
id, id.
id. id.
id, id.
id. id.
id. id.
1d. 1d.
id, id.
Si. Si.
id. id.
Si. Si.
id. id.
id, id.,
id., id,
id, id.
id, id
id. id.,
ido idl
id. id.,
id. id.
5 Si.
No. No.
Si. Si.
id. id.
1d. id.
id, id.
id. id,
id. id,
No. No,
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| elegible |

do ln ins-| enla APELLIDOS. | NOMBRES. [fj1) | PROFESION. chrgos |
eripeion | e 4 CALLRE, '.\;;L,,,.‘ | Coneaji ‘ leer? |eseribir?
g_u_n_(_:_]_'il.:. Seceidn 3 . | | les. | [ s
| ‘ | i |
214 | 1156 Martin Gonzélez | Gaspar, | 68 | Muyor, ' Labrador. | Si. Si.
216 116 ‘ Martin Cuadrado [ Modesto. 64 | Del Val, ‘ | Idem. i id, id.
219 ) 117 | Martin Ramos | Matias, 067 | Fuentevilla, i Bracero, [ id, id,
220 | 118 | Martin de la Fuente | Mariano. | 84 | De la Fuente, Labrador, id, 1d,
302 119 | Martin Mdrcos | Eloy, |27 Mnyu] Antigua, Bracero. id. 1d,
226 120 Mafiero Cuadrado [ Camilo, ! b9 | De la Fuente, | | Idem. id, id,
226 121 Medina Cuadrado Apolinar, b2 | Mayor. ' [dem, | id. id.
230 122 Montero Ledn Pedro, 64 | San Romin, ldem, id, id,
L
P
934 123 Pérez Arconada Atanasio, 37 | Mayor Antigua. | Herrero. Si. St.
236 124 Dérez Arconada Mariano. | 40 | Mayor Labrador. id, id,
937 126 Pérez Arconada Mércos, 32 ‘ De la l* uente, Bracero. id., id,
239 126 Pérez Calvo ! Severiano, | 89 ldem. |‘ [dem, id. id.
241 127 Pérez Lobera | Mariano, 03 | Idem, i Labrador, id., id,
243 128 | Pérez Liqueta Severiano, 62 | Idem, J Bracero. id. id,
Q47 129 Pérez Cuadrado Vicente. l 41 | Idem, Idem. id. id,
820 130 Pérez Peldz Pedro, 26 | Fuentevilla, Idem, id, id,
R |
249 131 | Ramos Andrés Mariano, 84 | San Romén. Bracero, Si. Si,
263 132 Rey Pérez Magdaleno, 32 ‘ Olmo., | Tdem. yeli id,
25H 133 Rio Pablos Kleuterio (del) 46 | Mayor,. | | Tablajero. id, id,
266 134 | Rodriguez Andrés Magdaleno, | 86 | Mayor Antigua, ‘ | Labrador. id, id,
816 136 Rey Luzzauo Salustiano, 26 ‘ De la Fuente, | Bracero. id, 1d,
250581*| 136 Renedo Carrera Manuel. 8l | Plaza Arriba. Idem, id, id,
S,
9268 | 137 | Sénchez Sénchez Céndido. 49 | Mayor Antigua. Bracero. No. No.
259 188 Sénchez Calvo Mariano. 36 | Mayor, Labrador. Si, Si.
262 139 Sénchez Cuadrado Julian, | 69 | Idem, | Idem., id. 1ds
263 | 140 | Sédnchez Castrillo Ezequiel. | 76 ‘ Idem, = Idem. . id. id.
265 141 ! Sénchez Pérez Cendn, | 34 | De la Fuente, [ Tallista, id, id.
270 142 Sénchez Loma Francisco, 61 | Mayor Antigua, | Zapatero, | id. 135
|
T r
278 | 143 | Tercefio Aragén Pedro. 62 | Mayor Antigua. ‘ Panadero. Si. Si.
V. |
9283 | 144 | Valles Sénchez Mariano (de) 31 | Val, [ Bracero, Si, Si,
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